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Arsredovisning for rikenskapsaret 2015

Styrelsen avger foljande arsredovisning,.

Innehall

- forvaltningsberittelse
- resultatrdkning

- balansridkning

- tilldggsupplysningar

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
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Forvaltningsberittelse
Verksamheten

Allmdéint om verksamheten

Foreningen
Foreningen har till #ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom at i foreningens

hus upplata bostadsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning.

Bostadsrittsforeningen registrerades 2013-08-23. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2014-12-22 och nuvarande stadgar registrerades 2014-09-25 hos bolagsverket.

Foreningen #r ett s k privatbostadsforetag (#kta bostadsrittsforening). Det innebér att féreningens
intdkter i huvudsak kommer i form av arsavgifter.

Fastigheten
Féreningen #ger fastigheten Géteborg Kviberg 741:177 1 Goteborgs kommun vilken tilltrédddes

2015-08-05 och avrdkningen mot byggbolaget Skanska skedde 2015-11-19, d& dven
slutfinansiering genom Swedbank genomfordes. Fastigheten bestér av 2 flerbostadshus med
nybyggnadsér 2015 och virdear 2015, Byggnadens bostadsréttsyta ér cirka 4 536 m2 och dr fordelat
pa 70 ligenheter. Av dessa ligenheter &r samtliga upplatna med bostadsrétt.

Fastigheten #r fullvéirdesforsikrad genom Trygg Hansa, ansvarsforsikring for styrelsen ingdr.

Fastighetens anskaffningsvirde
Anskaffningsvirde byggnader 164 137 000 kr
Anskaffningsvéirde mark 32 150 000 kr

L#genheter dr fordelade enligt:
1 rok 2 rok 3 rok 4 rok
12 20 27 11

Foreningen har 4ven 65 st parkeringsplatser som hyrs ut till medlemmar i foreningens fastighet.

Under &ret har inga reparationsprojekt eller annan liknande verksamhet bedrivits, d& foreningen
precis har Gvertagit verksamheten fran byggentrependren Skanska.

Overtagandet har skett med ett redan firdigstllt koncept dér samtligt nddvéndiga yttre resurser till
exempel ekonomisk eller teknisk forvaltning, har kontrakterats for den nérmaste framtiden av den
gamla styrelsen/foreningen. Inga stérre forandringar hérvidlag kommer att ske under nésta
rikenskapsér eller tills dess att existerande kontrakt 16per ut. 7
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Den ekonomiska planen som upprittades 9 dec 2014 har f6ljts.
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Inflyttning i de bida fastigheterna Kadettgattan 1-3 samt Rustméstaregatan 13-15 skedde enligt

plan,
Kadettgatan 3 inflyttades i juni 2015
Kadettgatan 1 inflyttades i juni 2015

Rustméstaregatan 15 inflyttades i september 2015
Rustméstaregatan 13 inflyttades i september 2015.

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid rikenskapsérets borjan
Antal tillkommande medlemmar

Antal avgdende medlemmar

Antal medlemmar vid rdkenskapsérets slut

Under aret har 7 Gverlatelser skett. Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar.

Overlatelseavgift betalas av forvérvaren och pantséttningsavgift av pantséttaren.

Styrelsen

Styrelsen har under &ret hallit 3 protokollférda styrelsemdten.

Jan Johansson Ordforande

Nina Rosenqvist Ledamot

Jonas Naslund Ledamot

Irina Djordjievska ~ Ledamot

Olle Strom Ledamot

Valberedning

Anette Halling

Revisorer

Goran Johansson, Auktoriserad revisor, KPMG
Stimmor

Extra foreningsstimma holls den 10 december 2015 , -
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Resultatdisposition

Till &rsstdmmans forfogande star foljande vinstmedel:

Arets resultat fore foréandring av yttre fond -446 594
Arets avsiittning till yttre fond -35 487
Totalt -482 081

Styrelsen foreslar féljande disposition till arsstdimman

Balanseras i ny rékning -482 081

Totalt 482 081
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Resultatrikning

Rorelseintiikter

I:Iettoomséi’ttnjng

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter
Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resudltat fire skatt

Arets resultat

Not 2015-01-01
-2015-12-31

2 1799 672
3 236 102
2035774
-530 181

-65 070
-17 959

N A

7 -688 463
-1 301 673

734 101

-1 180 695
-1 180 695

-446 594

-446 594

-446 594
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2014-01-01
-2014-12-31

687 224

687 224

0
687 224
-687 224

-687 224

0
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Balansrikning

Tillgangar

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader och mark

Péagaende nyanlidggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgéngar

Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga Jfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och Bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

Summa tillgangar

Not

10
11

12
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2015-12-31 2014-12-31
195 598 537 32 150 000
: 92 500 000

195 598 537 124 650 000
195 598 537 124 650 000
225 417 3 586 774

63 076 -

288 493 3 586 774
870 893 6 675
870 893 6 675
1159 386 3 593 449
196 757 923 128 243 449
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Balansrikning
Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital
Upplételseavgift

Fond for yttre underhéll

Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut
Leverant6rsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Not

13

14

15

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 16

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter och ansvarsforbindelser

Stillda siikerheter

Panter och dérmed jamforliga scikerheter som har

stdillts for egna skulder och avsdttningar

—

2015-12-31

121 555 000
15200 000
35487

136 790 487
-35 487
-446 594
-482 081

136 308 406

59 632 000

59 632 000

153 632
24 000

639 885

817 517

196 757 923
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2014-12-31

| o | © |

1

| o |

97 636 579

30 412 000
194 870

128 243 449

128 243 449
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Balansrikning
Fastighetsinteckning

Summa stiillda séikerheter

Not

8(15)

2015-12-31 2014-12-31
59 632 000 -
59 632 000 0
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Tilldiggsupplysningar

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

9(15)

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med BENAR 2009:1 Arsredovisning i mindre

ekonomiska foreningar (K2).

Avskrivningar
Byggnader

Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Nettoomséttning

Arsavgifter bostider
Kabel-TV

Hyresintékter garage/p-platser
El

Vatten

Summa

Not 3 Ovriga rorelseintikter
Avrdkning Skanska

Summa

100 &r

2015-01-01 2014-01-01
2015-12-31  -2014-12-31
1452 435 -
70 765 -

73 780 -

124 010 -

78 682 .
1799 672 0
2015-01-01 2014-01-01
2015-12-31  -2014-12-31
236 039 687 224
236 039 687 224
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Not 4 Driftskostnader
Fastighetsskotsel

El

Uppvéarmning

Vatten

Ovriga driftskostnader
Summa

Not 5 Ovriga externa kostnader
lfastighetsavgift

Ovriga externa kostnader
Summa

Not 6 Personal

Medelantalet anstillda, m m

Léner och andra erséttningar samt sociala kostnader inkl
pensionskostnader

Styrelsearvode

Sociala kostnader

Totala I6ner, andra erséttningar, sociala kostnader och
pensionskostnader
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2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31
95961 -

118 868 -

79 560 -
20273 -
215519 -
530181 0
2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31
24 000 -
41070 -
65070 0
2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31
16 295 =
1664 -
17959 0
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Not 7 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anliggningstillgingar
2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31
Byggnader 688 463 -
Summa 688 463 0
Upplysningar till balansrikningen
Not 8 Byggnader och mark
2015-12-31 2014-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 32 150 000 -
Nyanskaffningar fg &r - 32 150 000
- Omklassificeringar 92 500 000 -
- Nyanskaffning 71 637 000 -
Utgaende anskaffningsvérde 196 287 000 32 150 000
- Ackumulerade avskrivningar vid arets bérjan 0 0
- Arets avskrivningar -688 463
Utgaende avskrivningar -688 463 0
Redovisat virde 195 598 537 32 150 000
Varav mark 32 150 000 32 150 000
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Not 9 Pagiende nyanliggningar och forskott avseende materiella anliggningstillgingar

2015-12-31 2014-12-31
Pagaende nyanldggningar 92 500 000 92 500 000
Redovisat virde 92 500 000 92 500 000
- OmKlassificeringar -92 500 000 -
Utgéende ackumulerade anskaffningsvérden 0 92 500 000
Utgéende avskrivningar 0 0
Utgaende anskaffningsvérden 0 0
Not 10 Ovriga fordringar

2015-12-31 2014-12-31
Hyres och avgiftsfordringar 225 417 -
Redovisningsmedel Skanska - 2 899 550
Avrikningskonto Skanska - 687 224
Summa 225417 3586774
Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

2015-01-01 2014-01-01

-2015-12-31 -2014-12-31
Forutbetalda kostnader 23 438 -
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intékter 39 638 -
Summa 63 076 0
Not 12 Kassa och Bank

2015-12-31 2014-12-31
Transaktionskonto 870 893 6 675
Summa .870 893 6—6;
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Not 13 Foridndring i eget kapital

Belopp vid
arets ingdng
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser -
Upplételseavgifter -
Fond for yttre underhall -
Summa bundet eget kapital 0
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -
Arets resultat =
Summa fritt eget kapital 0
Summa eget kapital 0

Fond for yttre underhall
Arets avsittning enligt stadgar

Vid arets slut

Not 14 Langfristiga skulder till kreditinstitut

Laneinstitut Riinta Bundet till
Swedbank % -
Lén 2856964123 1,780 2020-11-25
Lan 2856964149 1,520 2019-11-25
Léan 2856964156 1,270 2018-11-23
Lén 2856964164 1,070 2017-11-24

Avgér nista ars
amortering - -

Fordndring Disposition
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Belopp vid

under aret enl stimma arets utgdng
121 555 000 - 121 555 000
15200 000 - 15 200 000
35487 - 35487

136 790 487 0 136 790 487
-35 487 - -35 487
-446 594 - -446 594
-482 081 0 -482 081
136 308 406 0 136 308 406
2015-12-31 2014-12-31

35487 -

35487 0

Ing. skuld  Avets amortering Utg. skuld

) : 15 444 000

- - 15 444 000

- - 15444 000

- - 13 300 000

0 0 59 632 000
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Not 15 Kortfristiga skulder till kreditinstitut

Limit

Skanska har gétt i borgen for byggnadskreditiv.
Kreditivet berdknas 16sas i samband med att samtliga
bostadsritter har tilltrétts.

Not 16 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Forutbetalda hyror och avgifter
Fastighetsskotsel

El

Virme

Extern revisor

Réntekostnader

Ovriga upplupna kostnader
Ovriga forutbetalda intikter

Summa
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2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31
- 165 000 000
2015-12-31 2014-12-31
236 762 -

2 535 =

45 909 -

17 671 -

15 000 =

96 591 -

- 194 870

225417 -
639 885 194 870

7
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Jan Johansson ina Djordjievska

Or dﬂnande Ledam;’:/
Nma Rosenqwst

Olle’Strém -~

Ledamot Ledamot
Jonas Néslund
Ledamot

Vér revisionsberttelse har limnats 20/ - . 0¢- 99

KPMG AB

haﬁs/éon
ﬁl oriserad Revisor KPMG
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Revisionsberattelse

Till féreningsstamman i Brf Léjtnantshjértat, org. nr 769626-8098

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Lojtnantshjar-
tat for &r 2015.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovis-
ning som ger en rattvisande bild enligt &rsredovisningslagen och
foér den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nédvandig for
att upprétta en arsredovisning som inte innehéller vésentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

VAart ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen pé grundval av
var revision. Vi har utfort revisionen enligt International Standards
on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kréaver att vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revis-
ionen for att uppna rimlig sakerhet att arsredovisningen inte in-
nehaller véasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgédrder inhdmta revisions-
bevis om belopp och annan information i arsredovisningen. Re-
visorn véljer vilka atgérder som ska utféras, bland annat genom
att bedéma riskerna for véasentliga felaktigheter i &rsredovis-
ningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid
denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar &rsredo-
visningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma gransk-
ningsatgarder som &r dndamalsenliga med hénsyn till omsténdig-
heterna, men inte i syfte att gbra ett uttalande om effektiviteten
i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en ut-
vardering av andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som
har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i re-
dovisningen, liksom en utvardering av den 6vergripande presen-
tationen i arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillréckliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla vdsentliga avseenden
rattvisande bild av Brf Lojtnantshjértat s finansiella stéllning per
den 31 december 2015 och av dess finansiella resultat for aret
enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen &r férenlig
med arsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststéller resultatrék-
ningen och balansrédkningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver Vvar revision av arsredovisningen har vi dven utfort en re-
vision av forslaget till dispositioner betréffande féreningens vinst
eller forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Lojtnantshjartat
for ar 2015.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betréffande foreningens vinst eller férlust, och det &r styrelsen
som har ansvaret for férvaltningen enligt Bostadsréattslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att med rimlig sdkerhet uttala oss om férslaget till
dispositioner betréffande féreningens vinst eller férlust och om
férvaltningen pé grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispo-
sitioner betraffande foreningens vinst eller férlust har vi granskat
om forslaget ar forenligt med Bostadsréattslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver
Var revision av arsredovisningen granskat vasentliga beslut, at-
gérder och forhéllanden i féreningen for att kunna bedéma om
n&gon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen.

Vi har dven granskat om nagon styrelseledamot pd annat séatt har
handlat i strid med arsredovisningslagen eller féreningens stad-
gar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att féreningsstdmman behandlar férlusten enligt for-
slaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Goteborg 2016- (OY-2¢

/;f =
,G“ramhansson

=~ Auktoriserad revisor



